
 
__Тел.: (8-4348)3-67-36, факс (8-4348)3-67-36 Ekat.Nsm@tatar.ru.________ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
Совета Екатерининскогосельского поселения  
Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан 
 

от 15 июня 2020года                                                                                                          № 81-148 
 

«О внесении изменений в Положение о порядке предоставления сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, 
претендующими на замещение муниципальной должности либо должности главы 

местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности 
либо должности главы местной администрации по контракту в муниципальном 

образовании «Екатерининское сельское поселение» Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан  от 08.04.2020 №79-143» 

 
В соответствии с Законом Республики Татарстан от 19 июля 2017 года №56-ЗРТ «О 

порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной 
должности либо главы местной администрации по контракту, лицами замещающими 
муниципальные должности либо главы местной администрации по контракту», Законом 
Республики Татарстан от 24 апреля 2020 №16-ЗРТ «О внесении изменений в статью 17 
закона Республики Татарстан «О государственной гражданской службе Республики 
Татарстан» и статью 2 Закона Республики Татарстан «О порядке предоставления 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности либо 
главы местной администрации по контракту, лицами замещающими муниципальные 
должности либо главы местной администрации по контракту», Совет 
Екатерининскогосельского поселения Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан 

РЕШАЕТ: 
1.Внести в Положение о порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на 
замещение муниципальной должности либо должности главы местной администрации по 
контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы 
местной администрации по контракту в муниципальном образовании «Екатерининское 
сельское поселение» Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 
от 08.04.2020 №79-143 следующие изменения: 

- в абзаце первом пункта 2.4 части 2 слова «, не позднее 30 апреля года, 
следующего за отчетным периодом» заменить словами «в срок, который установлен для  

 

 

 

 

СОВЕТ ЕКАТЕРИНИНСКОГО          

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
423196, РТ Новошешминский район с. 

Сл.Екатерининская, ул. Приовражная д. 9. 

тел.: (8-4348) 3-67-36, факс: (8-4348) 3-67-36 

 

 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

           ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЕКАТЕРИНА АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ 

               СОВЕТЫ 

 
      423196, РТ Яңа Чишмә районы , 

Екатерина  авылы,  Приовражная урамы, 9  

тел.: (8-4348)3-67-36 факс: (8-4348) 3-67-36 



 


